Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Ibirubá

EDITAL Nº 01, DE 02 DE JANEIRO DE 2020.

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREAS/DISCIPLINAS: MATEMÁTICA

A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de
professor substituto – área: Matemática, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Portaria nº 250, de 19 de dezembro de 2019, torna público a
classificação final  dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para
Contratação de Professor Substituto, conforme o Edital nº 01, de 02 de janeiro de
2020.

ÁREA: MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO PROVA DIDÁTICA

1 Adriana Cláudia Schmidt 120 SIM

2 Marnei Dalires Zorzella Spohr 120 SIM

3 Caroline Luft 110 SIM

4 Vangiza Bortoleti Berbigier Vidaletti 108 SIM

5 Ana Paula Brezolin Trautmann 106 SIM

6 Artur Duarte de Moura 104 SIM

7 Marcos Pinheiro de Lima 85 SIM

8        Rodolfo França de Lima  85 SIM

9 Viviane Roncaglio 85 SIM

10 Maurício de Souza Oliveira 82 SIM

11 Lauren Maria Mezzomo Bonaldo 80 SIM

12 Mauro Nicolodi 80 SIM

13 Valeria Soares Rodrigues 80 SIM

14 Carla Luiza Rannov 73 SIM

15 Alessandro Ribas 70 SIM

16 Mariana Zancan Tonel 70 SIM

17 Priscila Nunes dos Santos 70 SIM

18 Maikon Machado Toledo 64 NÃO

19 Caroline Maria Assmann; 62 NÃO

20 Elisângela Brauner 62 NÃO

21 Melina Nymann dos Santos 55 NÃO

22 Tatiane Ferreira da Silva 50 NÃO

23 Luísa Maristela Soares 48 NÃO

24 Deise de Fátima Vogt de Oliveira 32 NÃO

25 Andressa Franco Vargas 31 NÃO

26 Catia Balbinot 30 NÃO

27 Bruna Lara da Costa 20 NÃO

28 Mateus Eduardo Budke 20 NÃO

29 Stéfani das Chagas Falcade 4 NÃO

Ibirubá/RS, 14 de fevereiro de 2020.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria nº 250/2019

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul- Campus
Ibirubá Rua Profª. Nelsi Ribas Fritsch, 1111- Bairro Esperança

CEP: 98200-000 - Telefone: (54) 3324- 8100

www.ibiruba.ifrs.edu.br

http://www.ibiruba.ifrs.edu.br/